
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 22111000667

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel na základě příkazu k zastupování odboru nabývání

movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Ing.
Michal Pelc

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bouše Kodrlová
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 865
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic

(dále jen „kupující44)

odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

a

2. POLYMED medical CZ, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
2673
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
Tomášem Jouklem, prokuristou
27529053
CZ27529053
KB, a.s.
43-885080297/0100
CZ6401000000430885080297
KOMBCZPPXXX

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
(dále jen „prodávající”)

1



se dohodly dle článku XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 22111000667 ze dne 21. 2. 2023 (dále jen 
„smlouva“) na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek“) spočívající v úpravě přílohy 
č. 1 smlouvy „Specifikace zboží“ v položce č. 15, 20, 26 a 27, která i po změně splňuje 
zadávací podmínky.

I.
Změna

1. V příloze č. 1 smlouvy „Specifikace zboží“ se u položky č. 15 „Nůžky chirurgické 
z nerezové oceli, jednorázové, sterilní, délka 110 mm, rovné (tolerance v rozměrech +- 
5mm)“ ve sloupci C mění výrobce SURGIKARE a nahrazuje se Batist. Další popis 
a obchodní označení zboží uvedené ve sloupci C u položky č. 15 se nemění. U položky 
č. 20 „Nádoba na vzorky stolice, materiál plast, šroubovací uzávěr, objem 25-30 ml“ ve 
sloupci C se mění výrobce Biosigma a nahrazuje se Synthesys. Další popis a obchodní 
označení zboží uvedené ve sloupci C u položky č. 20 se nemění. U položky č. 26 
„Odběrová zkumavka na krevní obrazy s víčkem a K3EDTA, sterilní, pro 2-2,5ml krve“ 
ve sloupci C se mění výrobce Greiner Bio One Gmbh a nahrazuje se Becton Dickinson. 
Další popis a obchodní označení zboží uvedené ve sloupci C u položky č. 26 se nemění. 
U položky č. 27 „Odběrová zkumavka pro odběr nesrážlivé krve s 0,5ml citrátu sodného, 
rozměr 12x86mm, tolerance +- 2mm “ ve sloupci C se mění výrobce Dispolab a nahrazuje 
se F.L.MEDICAL s.r.l. Unipersonale. Další popis a obchodní označení zboží uvedené ve 
sloupci C u položky č. 27 se nemění.

2. Ostatní položky zůstávají v platnosti beze změny.

II.
Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a nabývá účinnosti 
dnem svého uveřejnění v registru smluv.

Za kupujícího Za prodávajícího

Ing. Michal Pelc 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky

Tomáš Joukl 
prokurista

podepsáno elektronicky

Tomáš
Joukl

Digitálně podepsal 
Tomáš Joukl 
Datum: 2023.05.19 
15:59:20 +02'00'

Elektronický
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Michal Pelc
Vydal : NCA SubC.M/RSA 05/2022

2


